Российская Федерация

Томская область
Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

07.06.2005                                                       №117

О награждении Почётной
грамотой Думы городского округа Стрежевой

Рассмотрев ходатайство Муниципального учреждения «Управление культуры,
спорта и молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой»,

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. За многолетний плодотворный труд в сфере культурно-образовательной,

информационной и досуговой деятельности, добросовестное исполнение
профессионального долга, активное участие в общественной жизни и в связи с
празднованием 40-летия центральной библиотеки города Стрежевого и Всероссийским
днем библиотек наградить Почетной грамотой коллектив Муниципального
учреждения «Библиотечная информационная система» (директор Шалыгина Мунира
Хисматовна).

2. Награждение произвести в соответствии с п.9 Положения «О Почетной
грамоте Думы городского округа Стрежевой».

3. Опубликовать настоящее  решение в газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа                                                              В.М.Харахорин

	О награждении Почётной